Seite 1 fur 112942

Seite 1

:.?5 ArtikelnummerName

1 4562503 EMGRENAGE ANGULAIRE FRS 410/4125

2 701745 VIS 5X 20 DIN912- B.B VZ

3 701762 VIS 5X 12 DIN912- B.BVZ

4 702830 VIS 5X 12 79B5- 4.8-H ASR

5 413482 ARBRE DE TRANSMISSION

6 413483 TUBE D'ENTRAINEMENT DESSUS CPL.

7 412185 VIS

9 462547 VIS ALLEN M5X12

12 413484 TUBE D'ENTRAINEMENT DESSOUS CPL.

13 462513 TOLE DE PROTECTION BOITE DE TRANSM.

14 413485 ARBRE DE TRANSMISSION

15 413486 CAPUCHON DE PROT.

16 413487 RACCORD CPL.

19 462516 MESSERHALTER OBEN

20 462517 SUPPORT DE LAME INF.

21 462548 POULIE DENTEE

22 412188 ECROU FILETAGE GAUCHE

23 462550 GOUPILLE 2x16

24 112405 112405

25 412210 VIS 5X16

26 462532 FIXATION LAME COMPL.

27 462520 SUPPORT SANGLE

2B 463248 EMBRAYAGE COMPLET

29 462522 CLOCHE EMBR.CENTRIFUGE

30 700840 BAGUE DE VER. 35X1,5 472

31 700252 LAG KUG 6202 2RS 625

32 700841 BAGUE DE VER. 15X1 471

33 462523 BRIDE MOTEUR. FRS

34 462524 Pc.CAOUTCH. ANTI-VIBRATION

35 462551 VIS M5x25

36 412203 VIS

38 462525 SUPPORT PALIER CAOUTCHOUC

39 462526 SUPPORT PALIER CAOUTCHOUC

40 462527 KABELBIMDER

41 462528 BANDOULIERE

42 462539 POIGNEE DE TRANSP. CPL. FRS 410

43 462538 PARE-FIL Av. LAME

44 462545 REGULATEUR D'ACCEL. CPL

46 462542 APPUI D'EPALLE

48 112406 BOBINE DE FIL pour BC410, 4125, 4535, 2608,
330MT

49 462535 DRUCKFEDER

50 462536 BOBIMNE FIL DE RECH. FRS410-4125

51 462537 PROTEGE-LAME

56 412189 VIS

57 474607 PLAQUE MET. DEBROUS. BC 410 + 4125

58 474605 COIFFE DE PROT. DEBROUSSAILLEUSE BC 410 +



4125
59 474606 CLIF DEBROUSSAILLEUSE BC 410 + 4125




Seite 2 flr 112942

Seite 2

P R A T T T e eeeecseseesssessmsssesssssssssasssssassmsns
1 462554 STARTER CPL

2 462555 VIS M5x20

3 462556 JOINT

4 462557 DISQUE D'E NTRAINEMENT
5 462558 JOINT SIMMERING

] 411266 CARTER-MOTEUR

7 462560 JOINT

B 462561 ROUL.A BILLES 65201

9 411267 VILBEREQUIM

10 462563 COIN

11 462564 BROCHE DE CENTRAGE
12 411268 CARTER-MOTEUR

13 462566 VIS M5SX30

14 412190 SCHWUNGRAD

15 462568 SCHEIBE

16 462569 SCHEIBE

17 462570 MUTTER M8

18 412191 ZUNDSPULE BC 410-1I/4125-11
19 462572 CABLE D'ALLUMAGE

20 462573 BOULOM FILETE

21 462574 ROMNDELLE

22 412192 FEDER FLIEHKRAFTKLUPPLUNG
23 412193 EMBRAYAGE CEMTRIFUGE CPL.
24 462577 ROMNDELLE

25 462578 BOULOM FILETE

26 411273 CARTER

27 411274 ROULEMENT A AIGUILLES
2B 462583 BAGUE DE SERRAGE

29 412194 PISTON

30 411276 AXE DE PISTON

31 462586 SEGMENT DE PISTON

32 411277 JOINT DE CULASSE

33 412211 CYLINDRE

34 462589 VIS

35 411279 CARTER

36 411280 VIS M5 X 16

37 411281 ZUNDKERZE

3B 462592 RESSORT DE CONTACT

39 462593 COIFFE ISOLANTE

40 412195 COSSE DE BOUGIE

41 462595 MANCHON CAOUTCHOUC
42 411282 CARTER

43 411283 JOINT

44 412196 ECHAPPEMENT

45 462599 SCHRAUBE M5X12

46 412212 VIS

47 412213 ROMNDELLE

4B 411285 JOINT



49
50
51
52
53

55
56
57
58
59

61

R

69
70
71
72
73
74
75

462604
412197
411286
462607
452608
452609
452610
411287
462612
411288
452614
411289
452616
412198
411291
452619
412199
462621
412200
462623
411292
462631
462632
412201
411294
411425
412202

ISOLATEUR
I0INT

CARBURATEUR

MANETTE STARTER

CIRCLIP

MUTTER M4

LUFTFILTERGEHAUSE INNEN

VIS M 5x55

CLAPET STARTER

SCHRAUBE ST4.2X12

FILTRE A AIR

BOITIER FILTRE A AIR

VIS

PIED DE SUPPORT

Pc.CADUTCH. ANTI-VIBRATION

FILTRE A ESSENCE

DURIT ESSENCE 145MM

MANCHON CAQUTCHOUC (RESERVOIR BC260)
DURIT ESSENCE 75MM

VIS 5X16

RESERVOIR

BOUCHON RESERVOIR CPL.

RONDELLE CAQUTCHOUC

COIFFE DE PROTECTION TUYAL ECHAP.
VIS M4X10

WINDFAHNE

RONDELLE






Seite 3 flir 112942

Seite 3
POSIR . Artikelnummer. . NBMS: . ... .o
4135 413520 VIS M4X10
112972 112972 112972
337176 337176 ECROU VERBUS-TENSI W196 M 6 A3C
413515 413515 COIFFE DE PROTECTION
413516 413516 PIGNON DE CHAINE
413517 413517 PLAQUE DE MONTAGE GUIDE CHAINE
413518 413518 VIS DE SERRAGE CPL.
413519 413519 GUIDE
413521 413521 POMPE A HUILE
413522 413522 CONDUITE D'HUILE Av.FILTRE
413523 413523 RESERVOIR D'HUILE
413524 413524 BOULON FILETE M5X14
413525 413525 VIS RESERVOIR D'HUILE
413526 413526 ENGRENAGE ANGULAIRE KS
413527 413527 SCHMIERNIPPEL
462547 462547 VIS ALLEN M5X12
700148 700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ
700238 700238 VIS 6X 16 DIN912- 8.8 VZ
701937 701937 VIS 6X 30 DIN912- 8.8 VZ
703666 703666 VIS 5X 25 DIN912- 8.8 A3C
okl _— 100238
\ _— 700148
413518

462547(4)

_— 413517
112972 &

O~

701937 E Ny

(
£y

41352012} ~— 313527

— 413518 ? €L &



Seite 4 fur 112942

Seite 4
POS N?
413527
413528
413529
413530
413531
413532
413533
413534
413535
413536
413537
413538
413539
413540
413541
413542
413543
413544
413545
413546
413547
413548
413549
413550
413551
413552
413553
413554
413555
413556
413557
413558
413559
513502
700276

Artikelnummer ___Name

413527
413528
413529
413530
413531
413532
413533
413534
413535
413536
413537
413538
413539
413540
413541
413542
413543
413544
413545
413546
413547
413548
413549
413550
413551
413552
413553
413554
413555
413556
413557
413558
413559
513502
700276

SCHMIERNIPPEL
VIS M5X10
SEGMENT COUDE
FIXATION RAPIDE
RESSORT A PRESSION

VIS M3X12

BOULON FILETE M6

VIS M5X12

SUPPORT TRANSM.ANGULAIRE
VIS M6X16

VIS M5X14

VIS M5x25

VIS M4X10

SUPPORT GUIDE

ETRIER DE GUIDAGE

VIS M5x18

SUPPORT LAME DE COUPE

LAME DE CISAILLEMENT

DOUILLE DE DISTANCE
RONDELLE

VIS M5x20

PROTEGE-LAME

LEVRE D'ETANCHEITE

VIS M4x14

COUVERCLE BOITE DE TRANSM.
JOINT BOITE DE TRANSM.
ROULEMENT A BILLES

CIRCLIP 28

BOULON EXCENTRIQUE

BOITE DE TRANSMISSION
COUVERCLE

CIRCLIP 6

ENGRENAGE ANGULAIRE HS CPL.
ECROU VERBUS-TENSI W196 M 5 VZ
MU 6KT 6 DIN985S- 8 A3



413528(2) o ¢ =

413529
412533
41353412 — % 413530
413535 & 41351
41352702 () w 3
113536 @ '}I F. T - =5
7 : 135 q 413555
@A e B— 41354504
e =

BO a‘ 5513502"3]

8 (Ey— H13596(4)

= n A13547(4)

A13548(2)

413550(4) —db g



